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 0604 

 001

 00209

 00225

 01

 01

 00001

 00001

 4,824,043.47

 3,480,917.00

20-OCT-22

20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,304,960.47
 8,304,960.47

 4,824,043.47

 3,480,917.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA IPM

SUBGERENCIA TECNICA FINANCIERA E INVERSIONES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0604001

0604001

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 001

 00212  01  00001  303,823.18 20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 303,823.18
 303,823.18
 303,823.18

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA IPM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación Nombre
0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0604 

 001

 00208  01  00001  945,523.90 20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 945,523.90
 945,523.90
 945,523.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA IPM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación Nombre
0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0604 

 001

 00214  01  00001  174,555.42 20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,555.42
 174,555.42
 174,555.42

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA IPM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación Nombre
0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0604 

 001

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 174,130.60

 1,113,923.21

 175,283.89

 26,950.26

 7,690.00

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,497,977.96
 1,497,977.96
 1,497,977.96

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA IPM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación Nombre
0604001

0801001

0805001

0804003

0809001

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/11/2022 15:34:55

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0604 

 001

 00220  01  00001  216,955.47 20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 216,955.47
 216,955.47
 216,955.47

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA IPM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación Nombre
0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0604 

 001

 00204

 00207

 00228

 00205

 00229

 00206

 00230

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,500,442.56

 169,403.85

 5,091,880.95

 551,887.77

 1,289,995.25

 1,709,063.81

 3,470,264.53

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,782,938.72
 14,782,938.72

 7,761,727.36

 1,841,883.02

 5,179,328.34

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA IPM

SUBGERENCIA TECNICA DE OPERACIONES Y BIENESTAR SOCIAL

SUBGERENCIA TECNICA FINANCIERA E INVERSIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0604001

0601001

0604001

0604001

0604001

0604001

0604001

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0604 

 001

 00213  01  00001  1,079,780.21 20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,079,780.21
 1,079,780.21
 1,079,780.21

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA IPM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación Nombre
0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR



OTROS

República de Honduras

08/11/2022 15:27:19

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0604 

 001

 00227  01  00001  152,407,543.69 20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 152,407,543.69
 152,407,543.69
 152,407,543.69

 003Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA TECNICA FINANCIERA E INVERSIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0604   ) :

 

Identificación Nombre
0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR


