### INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

### Régimen de Riesgos Especiales

### **INDICE**

Bienes y Servicios	02
Pasajes y Viáticos	03
Servicios Profesionales y Técnicos	04
Gastos Alimenticios	05
Gastos en Medicamentos	06
Gastos en Alquileres	07
Gastos por Combustibles	08
Gastos por Servicios Personales	09
Gastos por Servicios Personales Varios	10
Otros Gastos	11



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

Número	Formu	ılario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00209	01	00001	4,824,043.47	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 4,824,043.47

Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA TECNICA FINANCIERA E INVERSIONES

Número	úmero Formulario   Total Afectado   Fecha			Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
00225	01	00001	3,480,917.00	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 3,480,917.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 8,304,960.47

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 8,304,960.47



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

	Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	00212	01	00001	303,823.18	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 303,823.18

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 303,823.18

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 303,823.18



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

Número F	Formu	lario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
	Tallion of a still all all a state of the st		Identificación	Nombre			
00208	01	00001	945,523.90	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 945,523.90

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 945,523.90

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 945,523.90



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Name of Simulation			Identificación	Nombre			
00214	01	00001	174,555.42	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 174,555.42

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 174,555.42

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 174,555.42



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00215	01	00001	174,130.60	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00216	01	00001	1,113,923.21	20-OCT-22	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00217	01	00001	175,283.89	20-OCT-22	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00218	01	00001	26,950.26	20-OCT-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00219	01	00001	7,690.00	20-OCT-22	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):

1,497,977.96 1,497,977.96

1,497,977.96



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tallion of ormalario			Identificación	Nombre		
00220	01	00001	216,955.47	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 216,955.47

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 216,955.47

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 216,955.47



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	more remained			Identificación	Nombre		
00204	01	00001	2,500,442.56	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00207	01	00001	169,403.85	20-OCT-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00228	01	00001	5,091,880.95	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 7,761,727.36

Unidad Ejecutora: 002 SUBGERENCIA TECNICA DE OPERACIONES Y BIENESTAR SOCIAL

Núme	Número Formulario Total Afectado		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre		
00205	01	00001	551,887.77	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00229	01	00001	1,289,995.25	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): 1,841,883.02

Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA TECNICA FINANCIERA E INVERSIONES

Número	Número Formulario Total Afectado		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
1 Tunior o	1 011110	aidi io			Identificación	Nombre				
00206	01	00001	1,709,063.81	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR				
00230	01	00001	3,470,264.53	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR				
	5.470.0									

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 5,179,328.34

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 14,782,938.72

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 14,782,938.72



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA IPM

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or Torrinarario					Identificación	Nombre	
00213	01	00001	1,079,780.21	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 1,079,780.21

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 1,079,780.21

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 1,079,780.21



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0604 INSTITUTO DE PREVISIÓN MILITAR

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA TECNICA FINANCIERA E INVERSIONES

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00227	01	00001	152,407,543.69	20-OCT-22	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 152,407,543.69

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 152,407,543.69

 TOTAL INSTITUCION ( 0604 ):
 152,407,543.69